
Příloha č.1 Výzvy dotačního programu: Žádost  o dotaci

Formulář žádosti o dotaci z rozpočtových prostředků Pardubického kraje v roce 2022

Evidenční číslo žádosti (Nevyplňujte!): KrÚ........................../2022

1.

IČ: DIČ:

obec: ulice, čp.: PSČ:

okres:

obec:
ulice, 

čp.:
PSČ:

Kód banky:

Telefon: Mobil:

Funkce:

E-mail: Mobil:

Název PO

IČ: Sídlo: ulice, č.p.: obec: PSČ:

2. 

funkce:

bydliště:

e-mail: tel./mobil: +420

funkce:

bydliště:

e-mail: tel./mobil: +420

PSČ:

podíl v %: IČ: DIČ:

PSČ:

podíl v %: IČ: DIČ:

název:

sídlo: PSČ:

podíl v %: IČ: DIČ: tel./mobil: +420

název:

sídlo: PSČ:

podíl v %: IČ: DIČ: tel./mobil: +420

3. 

Obec:

ANO

70,00

3a

datum narození:

Bankovní spojení

01.04.2022
Termín předpokládaného 

ukončení projektu:

Termín vyúčtování (nejdéle 

do 30.6.2023):
31.12.2022

Osoby s podílem v 

této PO: jedná-li se o 

více než 2 osoby, 

uveďte ostatní  v 

samostatné příloze

Požadovaná výše dotace v % vůči způsobilým nákladům projektu

Způsobilé náklady projektu v Kč:

investiční

Požadovaná výše dotace v Kč: 103 950,00

Obsah a popis projektu (v případě rozšíření ubytovacího zařízení uveďte jeho kategorii a třídu a počet stávajících/nových lůžek)

Celkové náklady projektu v Kč:

Název projektu:

Termín zahájení 

projektu:

Náklady jsou uvedeny včetně DPH 

148 500,00

Umístění projektu

právní forma:

Údaje o projektu, který je předmětem žádosti o dotaci 

Název dotačního programu: Podpora budování infrastruktury cestovního ruchu v Pardubickém kraji 

148 500,00

datum narození:

Druhá etapa cesty úvozem

Projekt je investiční/neinvestiční/kombinace investice a neinvestice (vyberte)

PO, v nichž má 

přímý podíl: jedná-li 

se o více než 2 osoby, 

uveďte ostatní v 

samostatné příloze

právní forma:

jméno a příjmení/název: právní forma:

bydliště/sídlo:

E-mail žadatele:

5.května 100, Trhová Kamenice datum narození: 22.08.1971

115-9691620217komerční banka, a.s.

Dotace je pro příspěvkovou organizaci žadatele

608 811 823

Kontaktní osoba   za 

žadatele:

Jméno a příjmení: starostka

469 333 101starosta@trhovakamenice.cz

starosta@trhovakamenice.cz

Číslo účtu:

Chrudim datová schránka:

jméno a příjmení / název: právní forma:

bydliště/sídlo:

zxzbax4 Žadatel je plátce DPH:

608 811 823

jméno a příjmení:

datum narození:

Základní údaje o žadateli (v případě příspěvkové organizace je žadatelem její zřizovatel)

Jméno a příjmení FO1/Název PO2:

608 811 823

103 950,00

Turistická oblast:

Městys Trhová Kamenice

Právní forma3: obec/město 271055

starostka

Trhová Kamenice

starosta@trhovakamenice

Korespondenční adresa FO, je-li 

jiná než bydliště FO:

Údaje o žadateli, je-li právnická osoba (dle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů)

cz00271055

Ing. Iva Dostálová

Datum naroz. FO:

Bydliště FO/      

Sídlo PO:

Trhová Kamenice Raisovo náměstí č.p. 4 539 52

Chrudimsko-Hlinecko

Projekt je umístěn v katastru města/obce definovaném jako centrum cestovního ruchu Pardubického kraje (příloha Výzvy č. 5)

Požadovaná dotace v neinvestiční formě v Kč Požadovaná dotace v investiční formě v Kč

Vybudování zpevněné cestičky přírodního rázu, která vyřeší problémový průchod na turistickém okruhu. 

Na projekt/akci uplatním odpočet DPH 

Osoba zastupující 

PO: jedná-li se o více 

než 2 osoby, uveďte 

ostatní v samostatné 

příloze

jméno a příjmení: Ing. Iva Dostálová

30.06.2023



3b

3c

3d

3e

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

3f

3g

4

22 200,00vyhloubení vany chodníku

Odůvodnění žádosti

stržení pláně (keře, drny, kamení)

zhutnění pláně

štěrkodrť 0/63   15 cm

Pořadí projektů (uvést pouze v případě předkládání dvou žádostí) a ostatní sdělení

3000

Důvodem žádosti je potřeba odstranit nedostatek na významném turistickém okruhu s interaktivními prvky a nedostatek vlastních finančních 

prostředků.

1700

21000

Popis možných rizik a způsob předcházení rizikům

Rizika nám nejsou známa.

2300

zhutnění štěrkodrtě 0/4mm

16000

148 500,00Celkem

přesun štěrkodrtě

rozrovnání štěrkodrtě

zhutnění štěrkodrtě

3000

stěrkodrť 8/16  10cm

štěrkodrť 4/8 5 cm

doprava štěrkodrtě z lomu

nakládka štěrkodrtě

terénní úpravy (uhrabání, osetí)

Předpokládaný položkový rozpočet způsobilých (uznatelných) nákladů v Kč (náklady blíže rozepiště, případně uveďte na 

samostatné příloze žádosti)

Technická nebo provozní charakteristika projektu; číselně vyjádřené hmotné výstupy projektu (př. počet nově vzniklých lůžek, u 

stavby zastavěná plocha, obestavěný prostor, počet podlaží, opravené m2 komunikace, délka tras, atd.)

příplatek za leivost - odkopávky 

27500

Přínos projektu pro rozvoj cestovního ruchu (např. počet vytvořených pracovních míst, zlepšení kulturního, sportovního vyžití, zvýšení 

návštěvnosti dané lokality, atd.)

7000

1500

4800

17000

9500

12000

Mlatový chodník, který zapadá do okolní přírody o šíři 1,5 m, délky 248 m, na pozemku 3164 a 3183 v k.ú. Trhová Kamenice, který je vyznačen 

v příloze žádosti. 

Přesné vytyčení trasy, odstranění vrchního drnu a kamení, vyrovnání pláně, navezení štěrkodrtě, rozrovnání, zhutnění.

Popis etap a harmonogram realizace  číslo etapy  věcná náplň etapy  termín realizace etapy (měsíc a rok)

Na stávajícím turistickém okruhu je v jedné části nevyhovující terén, který odrazuje hlavně rodiny s dětmi a kočárky, cyklisty, seniory. Někteří 

raději projdou jen stávající upravenou část a vracejí se. 

Vybudováním této chybějící části zpevněné cesty se umožní propojení trasy a mnohem se zvýší návštěvnost. Zlepší se sportovně rekreační 

podmínky, což ocení všechny věkové kategorie v každém ročním období a to i v zimně, kdy sem jezdí na lyže.                                                                  

Trhová Kamenice a její okolí je turisticky vyhledávaným místem v CHKO Železné hory. Přímo v obci jsou dvě velká rekreační zařízení a další 

ubytovací kapacity. Uvedený turistický okruh je jako jediný vybaven interaktivními prvky. 

2



5

Zdroj:

6

 úplný výpis z evidence skutečných majitelů (dle právní formy žadatele), 

7

V Datum: 

Razítko

   Ing. Iva Dostálová, starostka

1 FO = fyzická osoba
2 PO = právnická osoba
3 například obec, spolek, s.r.o., FO, příspěvková organizace

 uvedené údaje jsou úplné a pravdivé a že nazatajuje žádné okolnosti důležité pro posouzení žádosti,

 při přijetí dotace bude realizovat projekt v plném rozsahu tak, jak je popsán v žádosti,

 ke dni podání žádosti má řádně vypořádané veškeré závazky vůči Pardubickému kraji, vůči jiným územním samosprávným celkům, vůči 

státním subjektům (finančním úřadům, České správě sociálního zabezpečení, apod.),

 v době podání žádosti, ani v uplynulých třech letech nebyl na jeho majetek prohlášen konkurz, nebylo potvrzeno nucené vyrovnání, ani nebyl 

návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku, není proti němu veden výkon rozhodnutí, není v úpadku či v likvidaci, 

 proti žadateli nebo proti jeho statutárnímu zástupci (statutárním zástupcům žadatele, pokud z příslušného zákona, statutů organizace apod. 

vyplývá, že statutárních zástupců je více než jeden) není zahájeno nebo vedeno trestní řízení a nebyl (nebyli) odsouzen pro trestný čin, jehož 

skutková podstata souvisela s předmětem činnosti žadatele nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku,

Žadatel prohlašuje, že

1. název projektu:

2. název projeku:

Žadatel svou žádostí současně potvrzuje respektování „Zásad poskytování programových dotací“ platnými a účinnými v době podání žádosti 

a dalších podmínek daných při vyhlášení tohoto programu, mimo jiné tak souhlasí s tím, aby poskytovatel, nevyhoví-li žádosti, sdělil tuto 

informaci žadateli způsobem, jakým uveřejnil program. 

Osobní údaje obsažené v této žádosti je Pk oprávněn dále zpracovávat, neboť je to ve smyslu ust. Čl. 6 Nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (GDPR), nezbytné pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost subjektu údajů. Osobní údaje budou 

Pk zpracovávány po nezbytnou dobu, po uplynutí této doby budou osobní údaje zlikvidovány nebo jsou dále uchovány po dobu stanovenou 

platným Spisovým a skartačním plánem. 

U nepodnikajících fyzických osob, kterým bude poskytnuta dotace nad 50.000,- Kč, je Pk povinen zveřejnit na úřední desce osobní údaje v 

rozsahu jméno, příjmení, rok narození, obec, kde má příjemce trvalý pobyt, výše, účel a podmínky poskytnutých veřejných prostředků. Další 

informace o zpracování a ochraně osobních údajů lze nalézt na www.pardubickykraj.cz/gdpr.

V případě, že žadatel v předchozích třech letech předložil kopii stanov, kopii zápisu o volbě statutárního zástupce (zástupců) nebo kopii 

potvrzení o vedení bankovního účtu a nedošlo k žádným změnám, není nutné výše uvedné přílohy k žádosti dokládat viz prohlášení níže

 nežádá ani nečerpá o finanční podporu na výše uvedený projekt z jiného dalšího finančního zdroje Pardubického kraje (individuální nebo 

programové dotace, kapitola člena Rady Pk). Pokud ano, uveďte zdroj a výši požadované/poskytnuté dotace v Kč ZDE (případně v samostatné 

příloze).

 pokud je žadatelem právnická osoba - kopii stanov a kopii zápisu o volbě statutárního zástupce; 

Povinné náležitosti žádosti (žádost musí obsahovat viz bod 5.4 Výzvy):

uveďte název žadatele

 kopii smlouvy o vedení běžného účtu, 

Prohlašuji, že během posledního kalendářního roku nedošlo ke změně stanov, statutárního zástupce a bankovního spojení.

Městys Trhová Kamenice

Jméno osoby oprávněné jednat za žadatele

Poskytnutá dotace:

Podpis osoby oprávněné jednat za žadatele

Požadovaná dotace:

26.01.2022Trhové Kamenici

Informace ke zpracování osobních údajů:

3



ano

0100

NE

NE

%

148 500,00

22.08.1971

608 811 823

608 811 823

608 811 823

103 950,00

30.06.2023

4



Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Důvodem žádosti je potřeba odstranit nedostatek na významném turistickém okruhu s interaktivními prvky a nedostatek vlastních finančních 

číselně vyjádřené hmotné výstupy projektu (př. počet nově vzniklých lůžek, u 

(např. počet vytvořených pracovních míst, zlepšení kulturního, sportovního vyžití, zvýšení 

Mlatový chodník, který zapadá do okolní přírody o šíři 1,5 m, délky 248 m, na pozemku 3164 a 3183 v k.ú. Trhová Kamenice, který je vyznačen 

Na stávajícím turistickém okruhu je v jedné části nevyhovující terén, který odrazuje hlavně rodiny s dětmi a kočárky, cyklisty, seniory. Někteří 

Vybudováním této chybějící části zpevněné cesty se umožní propojení trasy a mnohem se zvýší návštěvnost. Zlepší se sportovně rekreační 

podmínky, což ocení všechny věkové kategorie v každém ročním období a to i v zimně, kdy sem jezdí na lyže.                                                                  

Trhová Kamenice a její okolí je turisticky vyhledávaným místem v CHKO Železné hory. Přímo v obci jsou dvě velká rekreační zařízení a další 

5



 ke dni podání žádosti má řádně vypořádané veškeré závazky vůči Pardubickému kraji, vůči jiným územním samosprávným celkům, vůči 

 v době podání žádosti, ani v uplynulých třech letech nebyl na jeho majetek prohlášen konkurz, nebylo potvrzeno nucené vyrovnání, ani nebyl 

 proti žadateli nebo proti jeho statutárnímu zástupci (statutárním zástupcům žadatele, pokud z příslušného zákona, statutů organizace apod. 

vyplývá, že statutárních zástupců je více než jeden) není zahájeno nebo vedeno trestní řízení a nebyl (nebyli) odsouzen pro trestný čin, jehož 

Žadatel svou žádostí současně potvrzuje respektování „Zásad poskytování programových dotací“ platnými a účinnými v době podání žádosti 

a dalších podmínek daných při vyhlášení tohoto programu, mimo jiné tak souhlasí s tím, aby poskytovatel, nevyhoví-li žádosti, sdělil tuto 

Osobní údaje obsažené v této žádosti je Pk oprávněn dále zpracovávat, neboť je to ve smyslu ust. Čl. 6 Nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (GDPR), nezbytné pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost subjektu údajů. Osobní údaje budou 

Pk zpracovávány po nezbytnou dobu, po uplynutí této doby budou osobní údaje zlikvidovány nebo jsou dále uchovány po dobu stanovenou 

U nepodnikajících fyzických osob, kterým bude poskytnuta dotace nad 50.000,- Kč, je Pk povinen zveřejnit na úřední desce osobní údaje v 

rozsahu jméno, příjmení, rok narození, obec, kde má příjemce trvalý pobyt, výše, účel a podmínky poskytnutých veřejných prostředků. Další 

V případě, že žadatel v předchozích třech letech předložil kopii stanov, kopii zápisu o volbě statutárního zástupce (zástupců) nebo kopii 

potvrzení o vedení bankovního účtu a nedošlo k žádným změnám, není nutné výše uvedné přílohy k žádosti dokládat viz prohlášení níže

 nežádá ani nečerpá o finanční podporu na výše uvedený projekt z jiného dalšího finančního zdroje Pardubického kraje (individuální nebo 

programové dotace, kapitola člena Rady Pk). Pokud ano, uveďte zdroj a výši požadované/poskytnuté dotace v Kč ZDE (případně v samostatné 

Prohlašuji, že během posledního kalendářního roku nedošlo ke změně stanov, statutárního zástupce a bankovního spojení.

6


		2022-01-28T07:39:42+0000
	Not specified


		2022-11-23T12:51:16+0000
	Not specified




